GOBIERNO DE

MEXICO

Victimas reportadas por delito de homicidio
(Fiscalias Estatales y Dependencias Federales)

Entidades

Enero 09

Aguascalientes

Baja California

Baja California Sur

Campeche

Chiapas

Chihuahua

Ciudad de México

Coahuila

Colima

Durango

Estado de México

Guanajuato

Guerrero

Hidalgo

Jalisco

Michoacan
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Fuente: Fiscalias, del 09 de enero de 2021.

Entidades Enero 09
Morelos 4
Nayarit O
Nuevo Ledn 3
Oaxaca 3
Puebla 3
Querétaro O
Quintana Roo O
San Luis Potosi 1
Sinaloa 4
Sonora 2
Tabasco 3
Tamaulipas O
Tlaxcala 0
Veracruz 2
Yucatan O
Zacatecas 7

Total 82




SR N TE Victimas reportadas por delito de homicidio
MEXICO . . .
(Fiscalias Estatales y Dependencias Federales)

HOMICIDIOS DOLOSOS

TENDENCIA MENSUAL
(victimas)
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Mes Victimas prlg?;reig'o Dias Mes Victimas Pr;;;\:}glo Dias Mes Victimas rg::fio'o Dias Mes Victimas Prg:;\:ai:lo Dias
Dic-18' 2,153 79.7 27 Ago-19 2,469 79.6 31 Mar-20 2,585 83.4 31
Ene-19 2,326 75.0 31 Sep-19 2,386 79.5 30 Abr-20 2,492 83.1 30 Nov-20 2,303 76.7 30
Feb-19 2,326 83.1 28 Oct-19 2356 76.0 31 Dic-20 2,194 70.8 31
mar-19 g ZEEH 77 51 Nov-19 2,370 79.0 30 Jun-20 2,413 80.4 30 Ene21 664 73.7 09
Abr-19 2,227 74.2 30 i
May-19 2,384 76.9 3 Dic-19 2,444 78.8 31 Jul-20 2,519 81.2 31
Jun-19 2,543 84.8 30 Ene-20 2,376 76.6 31 Ago-20 2,524 81.4 31
Jul-19 2,414 77.8 31 Feb-20 2,352 81.1 29 Sep-20 2,315 77.1 30
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Ol-ene.
08-en:
15-ene.
22-ene.
29-en
05-feb.
12-feb.
19-feb.
26-feb.
04-mar.
T-mar.
18-mar.
25-mar.
01-abr.
08-abr.
15-abr.
22-abr.
29-abr.
06-may.
13-may.
20-may.
27-may.
03-jun,
10-jun.
17-jun.
24-jun.
05-ago.
12-ago.
19-ago.
26-ago.
02-sep.
09-sep.
16-sep.
23-sep.

Fuente : Fiscalias, consultado en el INS al 10/01/2021 03:00 hrs.
1/ El reporte de homicidios por el INS inicié a partir del 5 de diciembre de 2018.
2/Informacion del 09 de enero de 2021.



